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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølemøbler, mundtlige procedurer for modtagelse af hakket
kød samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale
og på personaletoilet. Ydet konkret vejledning om brug af
termometer til kontrol af varemodtagelse, opvarmning og
nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, opvaskemaskine og
personaletoilet.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: tætningslister i køle og fryseskabe
fremstår med sorte belægninger af formodet skimmel og
lusstofrør over komfur fremstår fedtet og med mørkt snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det
ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
udstyr og inventar.
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Følgende er konstateret: tætningslister i køle og frysemøbler fremstår flosset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af udstyr og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokale.
Ydet konkret vejledning om at udskifte fluepapir i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, der er
tilpasset virksomhedens aktivteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra juni 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


